



Warszawa, 27 sierpnia 2014 roku

Pan
Rafał Czerwonka
Przewodniczący Zarządu Osiedla Sadul
Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy
ul. Lucerny 110
04 – 687 Warszawa

PRO/DIR/WID/800/5/653-12/DP/15/PB/3307/272454

Dotyczy: budowy sieci kanalizacyjnej na terenie Osiedla Sadul w Warszawie - Dzielnica Wawer.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m.st. Warszawie S.A. w odpowiedzi na pismo z dnia 25.07.2014r. informuje, że w chwili obecnej trasa kanalizacji ściekowej w ul. Lucerny oraz ul. Mydlarskiej jest w trakcie uzyskiwania uzgodnienia usytuowania sieci w Biurze Geodezji i Katastru Urzędu m. st. Warszawy. Na podstawie powyższego możliwe będzie sporządzenie dokumentacji technicznej i uzyskanie niezbędnych decyzji administracyjnych. Spółka dołoży wszelkich starań aby realizacja sieci na terenie osiedla Sadul możliwa była w roku 2015 jednak termin wykonania zależy jest od uzyskanych decyzji, warunków Zarządców poszczególnych dróg, procedury przetargowej oraz wymagań Biura Koordynacji i Remontów w Pasie Drogowym będącego koordynatorem prowadzonych inwestycji przez wszystkich gestorów sieci na tym terenie.

Realizacja sieci w dalszym ciągu ul. Mirtowej tj. od posesji nr 1a do ulicy Roli oraz w ul. Jankowskiego, ul. Sumaków i ul. Roli zgodnie Wieloletnią Prognozą Remontów i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2014-2021 przewidziana jest na rok 2016. Niemniej jednak rozpoczęcie prac projektowych możliwe będzie po uregulowaniu przez właścicieli stanu prawnego gruntów, na których znajdować się mają urządzenia kanalizacyjne. W tym przypadku niezbędne jest przekazanie w formie aktu notarialnego ustanowienie prawa służebności przesyłu na rzecz MPWiK w m.st. Warszawie S.A. dla każdej z działek przez którą przebiegać ma sieć.

Jednocześnie informujemy, że decyzja o budowie nowej lub wykorzystaniu już istniejącej sieci w pozostałych ulicach osiedla Sadul zostanie podjęta po ustaleniu podmiotu który jest właścicielem obecnej infrastruktury, uzyskaniu zgody na inspekcję i przegląd kanałów oraz ocenie ich kondycji technicznej. Mimo wszystko w WPRiMUWiUK na lata 2014-2021 znajdują się zadania związane z budową nowej sieci kanalizacyjnej w ulicach wchodzących w skład osiedla Sadul.

DYREKTOR
PIONU ROZWOJU
Antoni Wiktorowicz

Do wiadomości:

1. Urząd m.st. Warszawy Biuro Infrastruktury, ul. Marszałkowska 77/79, 00-683 Warszawa
2. Zarząd Dzielnicy Wawer, ul. Żegańska 1, 04-713 Warszawa